Zasienie

kam. / Północna

Kamf

Zaschamye

(1475)

Jacobus de Gramplice rector eccl. parochialis in Clamboro ex una et Nicolaus de Laszkoto rector eccl. parochialis in Dambrotka ex altera partibus, de et super diferenciarum cure pastoralis intiumque parochialium necnon decimarum predialium per nobiles in villa Z. nove plantacionis infra limites parochie Clamboro locate, recognoverunt.

Et episcopus attento, quia villa Z. sit de cruda radice et quia nobilis Philipus %

de Laszkowo alias Cosky assetuit se habere
ius patronatus eccl. parochialis in Dam-
browka, decrevit, quod nobiles de Z.
et Philipus de Laszkowo alias Cosky
decimas prediales de ipsorum agri eccle-
siarum in Dambrowka et Clamborro
plebanis - uno anno plebano in Dam-
browka, et altero anno plebano in
Clamborro dare debebunt.

320

Kam. ?

Zassezienye

(r.1494)

-- [concordia inter rectores ecclesiarum
parochialium in ~~Co~~ Clambowo et in
Dambrowka occasione decimarum]

A. Dj. Pt. Ep. 15, 107-107^v

Zasuceuse alias Chrosuele

Kam

(1496)

honor. Jac. pleb. in Clamboro contra [] pleb. in
Dambrowka "proposuit, quomodo -- [decimas]
manipulares -- per [] Pachirka de 2. a. Ch.
per 1 mansum -- tulit et rapuit --"

A. D. J. T., Ep. 15, 256-256v

Zasczenye

(1500, 1502)

Composicio arbitralis de anno 1500 inter Jacobum plebanum in Clambowo et Johannem Sokolowsky plebanum in Dambrowka super decimis: plebanus in Clambowo decimas manipulares unacum decima lini seu canapi in duplici Chayanti, antiqua Dambrowka dicta domini Vaszowski, Laskowo dicta Troiany, Chroszczele, Androchi, Z. Coszibori per predia et agros kmethonales seu kmethonibus locatos et locandos tollet

A Dj. Pł. Ep, 16, 126

356

Kam

Zaszczenye

/1500, 1502/

Compositio arbitraris de anno 1500 inter Jacobum plebanum in Glambowo et Johannem Sokolowsky plebanum in Dambrowka super decimis: plebanus in Glambowo decimas manipulares unam decimam lini seu canapi in dupli-
ci Chayanti, antiqua Dambrowka diota domini Vassowski, Kach-
kowo diota Troiany, Chroszczole, Androchi, Zaszczenye, Coe-
szibori per predia et agros knethonales seu kne-toni-
bus locatos et locandos tollet.

A. D. J. P. Sp. 16, 126

[Zaścienie]
Zaścienice

Kam/ (1511)

Mart. Powalla de Sr. , fr. Johannis
plebani de Dambrowka (de armis Korapanyk)

Putt. det. 1. 110~